Dividas a Terceiros por Antiguidade de Saldos

Municipio de Estremoz

No periodo até 30 de Novembro de 2024 Ano: 2024

Descricao Divida vincenda Intervalos de Antiguidade da divida vencida Pagamentos Total Divida por natureza

Curto Prazo

Médio / Longo
Prazo

<90

90 -180

180 - 365

> 365

Excecdes

em Atraso

Curto Prazo

Médio /
Longo Prazo

SOMA

Despesas Correntes
Despesas com pessoal
Remuneragdes certas e permanentes
Abonos variaveis ou eventuais
SS - Encargos com saude
ADSE e outros da AP
Outros sectores fora da AP
SS - Contribuic6es de seguranca social
CGA
Seguranga social- Regime geral
Outras
SS - Outras
Outras
Aquisicoes de bens e servigos
Aquisicdes de bens e servigos
Juros e outros encargos
Juros e outros encargos
Transferéncias correntes
Administragdes publicas
Outras transferéncias correntes
Subsidios
Subsidios
Outras despesas correntes
Outras despesas correntes
Despesas de capital
Aquisicoes de bens de capital
Aquisicoes de bens de capital
Transferéncias de capital
Administragdes Publicas
Outras transferéncias de capital
Aquisicéo de ativos financeiros
Aquisicéo de ativos financeiros
Reembolsos de passivos financeiros
Reembolsos de passivos financeiros
Outras despesas de capital
Outras despesas de capital

872,501

56 383,33

32 815,07]
11 124,95

2 213,54

154 373,81

37 386,58
10 758,85

179 666,98
6 898,23

13 818,83

1490,10

880,00

12 297,48

80,50

740,42

1.000,0(

1501,80

238,64

180 539,44
6 898,293

71 942,54

32 815,07
12 615,09

3 093,54

166 671,29

37 386,54
10 758,84

80,50

180 539,48
6 898,23

71 942,58

32 815,07
12 615,05

3 093,55

166 671,29

37 386,58
10 758,85

80,50

Soma

305 928,64

0,00

215 132,12

740,42

1 000,00

0,00

1501,80

238,62

522 801,1

0,00

522 801,18

02/12/2024

Anténio Jodo Pereira Galrito
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